灞环验〔2020〕37号
西安市生态环境局灞桥分局

关于西安新水合工贸有限公司木质家具加工

项目固体废物污染防治设施竣工环境保护验收的函

西安新水合工贸有限公司:

你公司报送的《西安新水合工贸有限公司木质家具加工项目竣工环境保护验收监测报告表》等材料收悉。经研究，提出验收意见如下：

一、项目基本情况

西安新水合工贸有限公司木质家具加工项目位于西安市灞桥区红旗街办南江村长生仓库。项目占地面积10284平方米，主要建设家具生产线、生态板加工生产线、生态门加工生产线和办公厂房。项目年产生态板30万张、板式家具 75000平方米、生态门15000套。2019年10月18日，我局对该项目环境影响报告表中所提的污染防治设施进行了审批（灞环审〔2019〕42号）。

二、固体废物污染防治设施落实情况

根据陕西浦安环境检测技术有限公司编制的《项目竣工环境保护验收监测报告表》和现场踏勘情况，项目固体废物采取了以下防治措施：

项目在运营过程中产生的固体废弃物主要为员工生活垃圾、一般工业固体废物和危险废物。项目生活垃圾分类定点收集后，由环卫部门统一清运处理；项目生产过程中产生的木料碎屑和边角料、车间沉降产生的粉尘以及集尘箱收集粉尘一般固废暂存点统一收集后外售；项目生产过程中产生的废胶桶、废机油、废活性炭收集后暂存于危废间，委托陕西明瑞资源再生有限公司处置。

三、验收结论及要求

该项目在实施过程中基本按照环境影响评价文件及其批复要求配套建设了相应的固体废物污染防治设施。经研究，我局同意该项目固体废物环境保护设施验收合格。

项目正式投入运营后，应重点做好如下工作：

做好各项环保设施的日常维护和管理，确保污染物稳定达标排放。

垃圾分类收集、合理处置。

西安市生态环境保护综合执法支队灞桥大队负责该工程运营期的事后监督管理。

西安市生态环境局灞桥分局

                              2020年7月23日
   西安市生态环境局灞桥分局                2020年7月23印发
— 4 —
— 3 —